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TUCANO
UAUA

UAUA
UBAITABA

UNA
VALENCA

VALENGA
VALENTE

VITORIA DA CONQUISTA
VITORIA DA CONQUISTA
VITORIA DA CONQUISTA
VITORIA DA CONQUISTA
VITORIA DA CONQUISTA
VITORIA DA CONQUISTA

WENCESLAU GUIMARAES
WENCESLAU GUIMARAES
XIQUE-XIQUE

JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL
JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL

JL1041

V DOS FEITOS DE REL DE CONS CIV E COMERCIAIS DE J1448 -

UAUA

VARA DOS FEITOS DE REL DE CONS CIV E COMERCIAIS L 125] -
DE UBAITABA

JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL ~ JL1013 -
VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DE JL1156 -
VALENGA

VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DE L1216 -

VALENCA

JUIZADO ESPECIAL ADJUNTO CIVEL DA COMARCA DE Jp 126] -

VALENTE

1* VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIATS - JL1360 -
VITORIA DA CONQUISTA

1* VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS - JL1308 -
VITORIA DA CONQUISTA

2* VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIATIS - JLI31S -
VITORIA DA CONQUISTA

2' VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS - JL1054 -
VITORIA DA CONQUISTA

3* VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS - VITORIADA  JL 0984 -
CONQUISTA

3* VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS - VITORIADA  jL1309 -
CONQUISTA

JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL ~ JL1390 -
JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL ~ JL1448 -

JUIZADOS ESPECIAIS ADJUNTOS CIVEL E CRIMINAL

AVISO N° 39/2022/COJE

JL1448 -

JLO978 -

- RAISSA DE CASSIA SANDES MOREIRA

ANA PRISCILA RODRIGUES DE ALENCAR BARRETO
ANA PRISCILA RODRIGUES DE ALENCAR BARRETO

LUIZ ANTONIO PINHEIRO DE LACERDA FILHO

VITOR SILVA PATRICIO
CAMILA PEREIRA CORREIA

JESSICA PASSOS NOGUEIRA

JESSICA GABRIELLY LIMA SANTOS
LUCAS SANTOS MIRANDA

PEDRO ERNANE ALMEIDA SILVA
RAFAELA CABRAL DAMASCENO
ROMULO ROCHA ALVES

JORGE LUIZ SANTOS SOUSA

WESLEI BACELAR LIMA VASCONCELOS

ANA CAROLINE OLIVEIRA MOTA
ANA PRISCILA RODRIGUES DE ALENCAR BARRETO
KEISYARA ALMEIDA DE QUEIROZ SILVA

VALOR TOTAL:

4.205
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O Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD, Coordenador dos Juizados Especiais, AVISA aos Senhores Magistrados, membros
do Ministério Publico, Advogados, Servidores, Estagiarios, Partes e demais interessados, que faz publicar o quantitativo de

DISTRIBUIDOS, JULGADOS e BAIXADOS nas Turmas Recursais, relativo ao periodo do més de JUNHO/2022.

Salvador, 08 de julho de 2022.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenador dos Juizados Especiais

Turma Recursal

Primeira Turma Recursal
ALBENIO LIMA DA SILVA HONORIO
ANA CONCEICAO BARBUDA S G FERREIRA
ISABELA KRUSCHEWSKY PEDREIRA DA SILVA
MARIA LUCIA COELHO MATOS
NICIA OLGA ANDRADE DE SOUZA DANTAS
PAULO CESAR ALMEIDA RIBEIRO
SANDRA SOUSA DO NASCIMENTO MORENO

Segunda Turma Recursal
ISABELA KRUSCHEWSKY PEDREIRA DA SILVA
MARIA AUXILIADORA SOBRAL LEITE
MARIA LUCIA COELHO MATOS

Terceira Turma Recursal
JUIZ DESIGNADO
JUSTINO DE FARIAS FILHO
LUIS ROBERTO CAPPIO GUEDES PEREIRA
MARCELO SILVA BRITTO
MARCIA DENISE MINEIRO S MASCARENHAS
MARIA VIRGINIA ANDRADE DE FREITAS CRUZ
ZANDRA ANUNCIACAO ALVAREZ PARADA

Quarta Turma Recursal
MARIA VIRGINIA ANDRADE DE FREITAS CRUZ
MARTHA CAVALCANTI SILVA DE OLIVEIRA
MARY ANGELICA SANTOS COELHO

Quinta Turma Recursal
ELIENE SIMONE SILVA OLIVEIRA
MARIAH MEIRELLES DE FONSECA
ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA

Sexta Turma Recursal
ANA CONCEICAO BARBUDA S G FERREIRA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE

Turma de Admissibilidade de Rec. Extraordinarios
ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA

Distribuidos

2.121
705

706

710

2.122
709
710
703

2.136
714
10
705
707

2.142
715
719
708

2.107
704
701
702

1.641
548
552
541

245
245

Julgados

2.401
0
1.319
2
7
605
0
468

1.514
515
555
444

1.263

419
624
22
112
86

2.466
751
855
860

2.818
841
927

1.050

1.597
322
557
718

162
162

Balanca
Judiciaria
(Julg/Dist)

113%
0%

86%
66%

71%
73%
78%
63%

59%
0%
0%

59%

88%

115%
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119%
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134%
119%
132%
150%

97%
59%
101%
133%
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66%

Baixados

922
70
0
0
0
423
0
429

1.292
523
584
185

1.037
78

470
489

o oo

1.762
601
544
617

1.511
386
427
698

1.328
282
496
550

383
383

43%
10%

60%
60%

61%
74%
82%
26%

49%
11%
0%
67%
69%

82%
84%
76%
87%

72%
55%
61%
99%

81%
51%
90%
102%

156%
156%

Balanca
Judiciaria
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Acervo

8.673
8.673
0
0
0
4.742
7
6.696

14.722
5.044
3.731
5.947

13.361
7.550
11
5.800
6.065

11.327
3.259
5.158
2.910

9.976
3.750
3.293
2.933

5.995
2.162
1.987
1.846

2.892
2.892



